
Zarządzenie nr 166/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 marca 2007r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym
budżetu miasta na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt 1 uchwały nr IV/36/2006 rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art.186
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,
poz.2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 153/II/2007 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 19 marca
2007r. w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na
2007 rok dokonuje się zmiany wynikającej z oczywistej pomyłki rachunkowej:
1) w § 1 kwotę 777.245,00 zastępuje się kwotą 777.250,00.
2) w § 2 kwotę 777.245,00 zastępuje się kwotą 777.250,00.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


